

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20OA01  
Stavba: U Stadionu - komunikace

KSO: 822 55 3  
Místo:  
CZ-CPV: 45233140-2

CC-CZ: 2112  
Datum: 12.8.2020  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ:

Uchazeč:  
STRABAG a.s.

IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744

Projektant:  
Ing. Ondřej Adamík

IČ: 04625170  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 1 350 708,99 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 1 350 708,99 | 283 648,89   |
|                         | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 1 634 357,88 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|                |                                |              |                    |
|----------------|--------------------------------|--------------|--------------------|
| Kód:           | 20OA01                         |              |                    |
| <b>Stavba:</b> | <b>U Stadionu - komunikace</b> |              |                    |
| Místo:         |                                | Datum:       | 12.08.2020         |
| Zadavatel:     | Statutární město Olomouc       | Projektant:  | Ing. Ondřej Adamík |
| Uchazeč:       | STRABAG a.s.                   | Zpracovatel: |                    |

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             | <b>1 350 708,99</b> | <b>1 634 357,88</b> |
| SO101.1                   | Parkovací stání             | 608 825,51          | 736 678,87          |
| SO101.2                   | Vjezd                       | 119 088,61          | 144 097,22          |
| SO101.3                   | Komunikace                  | 535 083,89          | 647 451,51          |
| SO101.4                   | Sadové úpravy               | 25 574,98           | 30 945,73           |
| VRN                       | Vedlejší rozpočtové náklady | 62 136,00           | 75 184,56           |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**SO101.1 - Parkovací stání**

KSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>608 825,51</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 608 825,51  | 21,00%     | 127 853,36 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>736 678,87</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**SO101.1 - Parkovací stání**

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing. Ondřej

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Adamík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**608 825,51**

|                                                             |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                   | 584 046,91 |
| 1 - Zemní práce                                             | 144 167,95 |
| 5 - Komunikace pozemní                                      | 263 575,60 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                     | 93 472,49  |
| 997 - Přesun sutě                                           | 75 908,19  |
| 998 - Přesun hmot                                           | 6 922,68   |
| M - Práce a dodávky M                                       | 24 778,60  |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 24 778,60  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace

Objekt: SO101.1 - Parkovací stání

Místo: Datum: 12.08.2020  
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Ondřej Adamík  
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 608 825,51

D HSV Práce a dodávky HSV 584 046,91

D 1 Zemní práce 144 167,95

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 1 | K | 113107162 | Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 105,000 | 41,00 | 4 305,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:  
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                            |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 2 | K | 113107181 | Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm | m2 | 210,000 | 41,70 | 8 757,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:  
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, –7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 105"2"ve 2 vrstvách zvlášť"

|   |   |           |                                                                                                                                                                   |   |       |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 3 | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých | m | 3,000 | 95,00 | 285,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|

Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot

|   |   |           |                                                                                                                            |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 120001101 | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakéhokoliv třídy | m3 | 123,743 | 693,30 | 85 791,02 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:  
1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu, b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušнина mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0.5 m a dolní vodorovná strana je ve

VV 123,743 123,743

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |  |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 5  | K   | 122252205 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 123,743  | 116,30       | 14 391,31         | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | (64+46+30+30+23,5-9)*0,25*0,42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 19,373   |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | 105*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 15,750   |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | (126,5+88,5+101-105)*0,42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 88,620   |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 123,743  |              |                   |                 |  |
| 6  | K   | 162751117 | Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 23,743   | 190,40       | 4 520,67          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | 23,743                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 23,743   |              |                   |                 |  |
| 7  | K   | 162751119 | Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanočatých 1 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3 | 142,458  | 35,70        | 5 085,75          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | 23,743*6"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 142,458  |              |                   |                 |  |
| 8  | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 123,743  | 26,70        | 3 303,94          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |  |
| 9  | K   | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3 | 13,838   | 122,00       | 1 688,24          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem záspy je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu záspy neodečítá. Pro stanovení objemu záspy se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení záspy zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záspy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovně přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásvaů zářezů se šikmými stěnami pro (110+74,5)*0,075 |    |          |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 13,838   |              |                   |                 |  |
| 10 | M   | 58344171  | štěrkodrt' frakce 0/32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 27,676   | 312,30       | 8 643,21          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | VV  |           | 13,838*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 27,676   |              |                   |                 |  |
| 11 | K   | 181102302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 364,375  | 20,30        | 7 396,81          | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.                                   |    |          |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | 126,5+88,5+101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 316,000  |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | (64+46+30+30+23,5)*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 48,375   |              |                   |                 |  |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 364,375  |              |                   |                 |  |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 263 575,60        |                 |  |
| 12 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 316,000  | 131,40       | 41 522,40         | CS ÚRS 2020 01  |  |
|    | VV  |           | 126,5+88,5+101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 316,000  |              |                   |                 |  |

| PČ    |   | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|---|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13    |   | K   | 567121114  | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 316,000      | 266,20       | 84 119,20         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Rezání dilatačních spár, 919 12-.<br>Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.                                                                                                                                                                                |    |              |              |                   |                 |
| 14    |   | K   | 596212213  | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 316,000      | 230,40       | 72 806,40         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplnění spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. |    |              |              |                   |                 |
| 15    | M |     | 59245030   | dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 316,000      | 206,10       | 65 127,60         | CS ÚRS 2020 01  |
| D 9   |   |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |              |              | 93 472,49         |                 |
| 16    |   | K   | 916131213  | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 110,000      | 345,00       | 37 950,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                      |    |              |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 4,000        |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,5*(6+2)    |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,78*7       |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 110-4-5,46   |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | Součet       |              |                   |                 |
| 17    | M |     | 59217031   | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 101,000      | 127,30       | 12 857,30         | CS ÚRS 2020 01  |
| 18    | M |     | 59217035   | obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 5,460        | 594,10       | 3 243,79          | CS ÚRS 2020 01  |
| 19    | M |     | 59217036-R | obrubník betonový roh 90° vnější 25/25 x 15 x 25cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 2,000        | 431,60       | 863,20            |                 |
| 20    | M |     | 59217037-R | obrubník betonový roh 90° vnitřní 25/25 x 15 x 25cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 6,000        | 431,60       | 2 589,60          |                 |
| 21    |   | K   | 916231213  | Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 74,500       | 329,80       | 24 570,10         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách chodnikových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                 |    |              |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 30+30+23,5-9 |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 74,500       |              |                   |                 |
| 22    | M |     | 59217017   | obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 74,500       | 114,00       | 8 493,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 23    |   | K   | 919735112  | Rezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 74,500       | 39,00        | 2 905,50          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |              |              |                   |                 |
| D 997 |   |     |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |              |              | 75 908,19         |                 |
| 24    |   | K   | 997013847  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 10,290       | 2 061,10     | 21 208,72         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |              |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 20,58/2      |              |                   |                 |
| VV    |   |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 10,290       |              |                   |                 |
| 25    |   | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 30,450       | 16,70        | 508,52            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |   |     |            | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).                                                                                                                                                                             |    |              |              |                   |                 |

| PČ |  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|--|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 |  | K   | 997221559    | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 456,750  | 5,20         | 2 375,10          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |    |          |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 30,45*15"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 456,750  |              |                   |                 |
| 27 |  | K   | 997221561    | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t  | 23,715   | 16,70        | 396,04            | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |    |          |              |                   |                 |
| 28 |  | K   | 997221569    | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 355,725  | 5,20         | 1 849,77          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |    |          |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 23,715*15"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 355,725  |              |                   |                 |
| 29 |  | K   | 997221615    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 0,615    | 242,50       | 149,14            | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 0,615                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,615    |              |                   |                 |
| 30 |  | K   | 997221645    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 10,290   | 29,10        | 299,44            | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 20,58/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 10,290   |              |                   |                 |
| 31 |  | K   | 997221655R01 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 238,338  | 206,10       | 49 121,46         |                 |
|    |  | PSC |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 30,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 30,450   |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | 123,743*1,68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 207,888  |              |                   |                 |
|    |  | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 238,338  |              |                   |                 |
|    |  | D   | 998          | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 6 922,68          |                 |
| 32 |  | K   | 998223011    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 346,134  | 20,00        | 6 922,68          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | D   | M            | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 24 778,60         |                 |
|    |  | D   | 22-M         | Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 24 778,60         |                 |
| 33 |  | K   | 220182002    | Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 154,000  | 79,50        | 12 243,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 34 |  | M   | 34571366     | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 169,400  | 74,00        | 12 535,60         | CS ÚRS 2020 01  |
|    |  | VV  |              | 154*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 169,400  |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**SO101.2 - Vjezd**

KSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>119 088,61</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 119 088,61  | 21,00%     | 25 008,61 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>144 097,22</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace  
Objekt: SO101.2 - Vjezd

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 12.08.2020  
Projektant: Ing. Ondřej  
Zpracovatel: Adamík

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                             |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                                    | 119 088,61 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                   | 116 192,41 |
| 1 - Zemní práce                                             | 16 447,51  |
| 5 - Komunikace pozemní                                      | 72 205,29  |
| 8 - Trubní vedení                                           | 397,40     |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                     | 4 345,20   |
| 997 - Přesun sutě                                           | 21 823,33  |
| 998 - Přesun hmot                                           | 973,68     |
| M - Práce a dodávky M                                       | 2 896,20   |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 2 896,20   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace  
Objekt: SO101.2 - Vjezd

Místo: Datum: 12.08.2020  
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Ondřej Adamík  
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 119 088,61        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 116 192,41        |                 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 16 447,51         |                 |
| 1                      | K   | 113107322 | Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, –7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách | m2 | 45,000   | 41,00        | 1 845,00          | CS ÚRS 2020 01  |
|                        |     | PSC       | Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, –7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách                             | m2 | 90,000   | 41,70        | 3 753,00          | CS ÚRS 2020 01  |
|                        |     | PSC       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                        |     | VV        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 90,000   |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 120001101 | Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu, b) výbušninu nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použít pro ztlžení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství ztlžení vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve 9°1'1"1                                                                              | m3 | 9,000    | 693,30       | 6 239,70          | CS ÚRS 2020 01  |
|                        |     | PSC       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                        |     | VV        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 9,000    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 122252203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek.<br>45°0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 6,750    | 116,30       | 785,03            | CS ÚRS 2020 01  |
|                        |     | PSC       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                        |     | VV        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 6,750    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 6,750    | 190,40       | 1 285,20          | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.<br>6,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 6,750    |              |                   |                 |
| 6  | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanočatých 1 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3  | 40,500   | 35,70        | 1 445,85          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.<br>6,75*6"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 40,500   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 6,750    | 26,70        | 180,23            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 8  | K   | 181102302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezech mimo skalních se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 45,000   | 20,30        | 913,50            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v hominách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v hominách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť. |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 72 205,29         |                 |
| 9  | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 45,000   | 131,40       | 5 913,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 10 | K   | 567121114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 45,000   | 266,20       | 11 979,00         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřík proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřík, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřík popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 11 | K   | 591211111 | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene do lože z kameniva leženeho                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 45,000   | 403,10       | 18 139,50         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živícnou závlivkou, které se oceňují cenami souboru cen 599 1. -11 Závlivka živícná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 12 | M   | 58381007  | kostka dlažební žula drobná 8/10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 45,900   | 788,10       | 36 173,79         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | 45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 45,900   |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 397,40            |                 |
| 13 | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 397,40       | 397,40            | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. |    |           |              |                   |                 |
| D 9   |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
| 14    | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 9,000     | 329,80       | 2 968,20          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.                          |    |           |              |                   |                 |
| 15    | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m  | 9,000     | 114,00       | 1 026,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 16    | K   | 919735112 | Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 9,000     | 39,00        | 351,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| D 997 |     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
| 17    | K   | 997013847 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 4,410     | 2 061,10     | 9 089,45          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 8,82/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 18    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 13,050    | 16,70        | 217,94            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).                                     |    |           |              |                   |                 |
| 19    | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 195,750   | 5,20         | 1 017,90          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).                                     |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 13,05*15"dopočet do 15 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
| 20    | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 9,900     | 16,70        | 165,33            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).                                     |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 148,500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 148,5*8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
| 21    | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 1 188,000 | 5,20         | 6 177,60          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).                                     |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 9,9*15"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 148,5*8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
| 22    | K   | 997221645 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 4,410     | 29,10        | 128,33            | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|        |     |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |        |          |              |                   |                 |
| PSC    |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV     |     |              | 8,82/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4,410  |          |              |                   |                 |
| 23     | K   | 997221655R01 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t      | 24,390   | 206,10       | 5 026,78          |                 |
|        |     |              | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |        |          |              |                   |                 |
| PSC    |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV     |     |              | 13,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 13,050 |          |              |                   |                 |
| VV     |     |              | 6,75*1,68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 11,340 |          |              |                   |                 |
| VV     |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 24,390 |          |              |                   |                 |
| D 998  |     |              | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |              |                   | 973,68          |
| 24     | K   | 998223011    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t      | 48,684   | 20,00        | 973,68            | CS ÚRS 2020 01  |
| D M    |     |              | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              | 2 896,20          |                 |
| D 22-M |     |              | Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              | 2 896,20          |                 |
| 25     | K   | 220182002    | Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 18,000   | 79,50        | 1 431,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 26     | M   | 34571366     | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m      | 19,800   | 74,00        | 1 465,20          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV     |     |              | 18*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 19,800 |          |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**SO101.3 - Komunikace**

KSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>535 083,89</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 535 083,89  | 21,00%     | 112 367,62 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>647 451,51</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace

Objekt: SO101.3 - Komunikace

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 12.08.2020  
Projektant: Ing. Ondřej  
Zpracovatel: Adamík

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 535 083,89 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 535 083,89 |
| 1 - Zemní práce                         | 53 692,96  |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 368 378,04 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 83 998,20  |
| 997 - Přesun sutě                       | 26 550,47  |
| 998 - Přesun hmot                       | 2 464,22   |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                          |  |  |  |  |              |  |                    |
|------------|--|--------------------------|--|--|--|--|--------------|--|--------------------|
| Stavba:    |  | U Stadionu - komunikace  |  |  |  |  | Datum:       |  | 12.08.2020         |
| Objekt:    |  | SO101.3 - Komunikace     |  |  |  |  | Projektant:  |  | Ing. Ondřej Adamík |
| Místo:     |  |                          |  |  |  |  | Zpracovatel: |  |                    |
| Zadavatel: |  | Statutární město Olomouc |  |  |  |  |              |  |                    |
| Uchazeč:   |  | STRABAG a.s.             |  |  |  |  |              |  |                    |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |  |  |  |  |  |  |            |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|
| Náklady soupisu celkem |  |  |  |  |  |  | 535 083,89 |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|

|   |     |                     |  |  |  |  |            |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 535 083,89 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|

|   |   |             |  |  |  |  |           |  |
|---|---|-------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 1 | Zemní práce |  |  |  |  | 53 692,96 |  |
|---|---|-------------|--|--|--|--|-----------|--|

|   |   |           |                                                                                                                                                                             |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 1 | K | 113107142 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm | m2 | 3,600 | 47,70 | 171,72 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |       |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|
|     | Poznámka k souboru cen:<br>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vřdv pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách (14+22)*0,1 |  |       |
| PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |       |
| VV  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | 3.600 |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                     |    |           |       |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 2 | K | 113154333 | Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm | m2 | 1 158,000 | 40,70 | 47 130,60 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|

|     |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
|-----|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|     |      | Poznámka k souboru cen:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|     |      | 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živinického krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazen vbrubníkv s vřškovým rozdílem horní viz situace |  |
| PSC |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| VV  |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| VV  | 1158 | 1 158 000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                  |   |        |       |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|
| 3 | K | 113203111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek | m | 22,000 | 81,40 | 1 790,80 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|----------------|

|     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
|-----|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|     |  | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot. |  |
| PSC |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |

|   |   |           |                                                                                                           |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 4 | K | 122252203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice stroině v hornině třídvy těžitelnosti I do 100 m3 | m3 | 8,400 | 116,30 | 976,92 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

|     |  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |       |  |
|-----|--|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------|--|
|     |  |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisují s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek. |  |  |  |  |       |  |
| PSC |  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |       |  |
| VV  |  | 112*0.5*0.15 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  | 8.400 |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 162751117 | Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 8,400 | 190,40 | 1 599,36 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.<br>VV 8,4 8,400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 6  | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanočatých 1 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 50,400    | 35,70        | 1 799,28          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.<br>VV 8,4*6"dopočet do 16 km" 50,400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 7  | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 8,400     | 26,70        | 224,28            | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.<br>D 5 368 378,04                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 8  | K   | 565131111 | Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 579,000   | 195,90       | 113 426,10        | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání podkladů (včetně výtlučků) pod obrusnou vrstvu. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka podkladu.<br>VV 1158*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 579,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| 9  | K   | 569903311 | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 8,400     | 122,00       | 1 024,80          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu.<br>VV 112*0,5*0,15 8,400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58344171  | šterkodrt' frakce 0/32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 16,800    | 312,30       | 5 246,64          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | VV 8,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 16,800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
| 11 | K   | 573231106 | Postřik spojovací PS bez pospyu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 1 737,000 | 12,90        | 22 407,30         | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | VV 1158 1 158,000<br>VV 1158*0,5 579,000<br>VV Součet 1 737,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 12 | K   | 577144141 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 1 158,000 | 195,40       | 226 273,20        | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.<br>PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|    |     |           | D 9 83 998,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| 13 | K   | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 4,000     | 1 151,80     | 4 607,20          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.<br>PSC |     |           |              |                   |                 |
| 14 | M   | 40445620  | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000     | 1 151,80     | 2 303,60          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | VV 2x B28<br>VV 2 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 15 | M   | 40445649  | dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 2,000     | 848,70       | 1 697,40          | CS ÚRS 2020 01  |
|    |     |           | VV E8a; E8c<br>VV 2 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 16 | K   | 914111121 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 obímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 3,000     | 1 333,60     | 4 000,80          | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně. |     |          |              |                   |                 |
| 17 | M   | 40445627  | informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 3,000    | 1 636,70     | 4 910,10          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | VV  |           | IZ8 1x2 2xb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 6,000    | 2 242,90     | 13 457,40         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 19 | M   | 40445235  | sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 6,000    | 1 030,50     | 6 183,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 20 | K   | 915221112 | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 160,000  | 106,70       | 17 072,00         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 915231112 | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 22,000   | 606,20       | 13 336,40         | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | V13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5,5*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 22 | K   | 915611111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 160,000  | 1,20         | 192,00            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 915621111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 22,000   | 4,90         | 107,80            | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 916111122 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého tř. C 12/15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 22,000   | 310,20       | 6 824,40          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 919112222 | Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 50,500   | 54,30        | 2 742,15          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 29+12,5+9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 50,500   |              |                   |                 |
| 26 | K   | 919122121 | Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 50,500   | 44,40        | 2 242,20          | CS ÚRS 2020 01  |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27    | K   | 938909311    | Cistění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 1 158,000 | 3,60         | 4 168,80          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| 28    | K   | 938909611    | Cistění krajnic odstraněním nánosů (uhelného, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení přibližně tloušťky do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 56,000    | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | viz situace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 112*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
| 29    | K   | 966006211    | Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 6,000     | 1,20         | 7,20              | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| 30    | K   | 979071022    | Očištění vybouraných diazebních kostek při překopecu inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 2,750     | 53,00        | 145,75            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení odpadových hmot na hromady. 4. Přemístění vybouraných diazebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 22*0,125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
| D 997 |     |              | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   | 26 550,47       |
| 31    | K   | 997221551    | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t   | 181,786   | 16,70        | 3 035,83          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |     |           |              |                   |                 |
| 32    | K   | 997221559    | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 2 726,790 | 5,20         | 14 179,31         | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 181,786*15"dopočet do 16 km"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   | 2 726,790       |
| 33    | K   | 997221645    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 170,880   | 29,10        | 4 972,61          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 170,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   | 170,880         |
| 34    | K   | 997221655R01 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t   | 21,168    | 206,10       | 4 362,72          |                 |
| PSC   |     |              | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 7,056                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | 8,4*1,68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
| VV    |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| D 998 |     |              | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   | 2 464,22        |
| 35    | K   | 998225111    | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 246,422   | 10,00        | 2 464,22          | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ  | Typ | Kód | Popis                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC |     |     | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. |    |          |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**SO101.4 - Sadové úpravy**

KSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>25 574,98</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 25 574,98   | 21,00%     | 5 370,75  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>30 945,73</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace

Objekt: SO101.4 - Sadové úpravy

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 12.08.2020  
Projektant: Ing. Ondřej  
Zpracovatel: Adamík

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 25 574,98 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 25 574,98 |
| 1 - Zemní práce                         | 16 227,47 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 3 865,01  |
| 998 - Přesun hmot                       | 5 482,50  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace  
Objekt: SO101.4 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 12.08.2020  
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Ondřej Adamík  
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 25 574,98         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                              |    |          |              | 25 574,98         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                      |    |          |              | 16 227,47         |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 181006113 | Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m                                                                           | m2 | 47,500   | 57,00        | 2 707,50          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 47,500   |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                               | t  | 11,970   | 386,00       | 4 620,42          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 11,970   |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                     | m2 | 37,000   | 17,00        | 629,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrhávací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 37,000   |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                        | kg | 0,555    | 130,90       | 72,65             | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 0,555    |              |                   |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 183211211 | Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                 | m2 | 42,500   | 34,00        | 1 445,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) výkopové práce a postupné vrstvení materiálu, b) naložení výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a jejich složení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) použitý materiál, b) drenáž, tato se oceňuje individuálně, c) uložení výkopků na skládku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 42,500   |              |                   |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                             | m2 | 37,000   | 3,00         | 111,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 37,000   |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 184911311 | Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | m2 | 42,500   | 23,10        | 981,75            | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 42,500   |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 69311080  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2                                                                                                         | m2 | 42,500   | 23,00        | 977,50            | CS ÚRS 2020 01  |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 58337403  | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32                                                                                                                                        | t  | 8,500    | 550,90       | 4 682,65          | CS ÚRS 2020 01  |
| D 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 3 865,01          |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a ztížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m  | 9,500    | 329,80       | 3 133,10          | CS ÚRS 2020 01  |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                  |    | 9,500    |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 59217042  | obrubník betonový tryskaný 1000x50x200m                                                                                                                                          | m  | 9,580    | 76,40        | 731,91            | CS ÚRS 2019 02  |
| D 998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 5 482,50          |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                                                                          | t  | 21,930   | 250,00       | 5 482,50          | CS ÚRS 2020 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>62 136,00</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 62 136,00   | 21,00%     | 13 048,56 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>75 184,56</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadionu - komunikace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing. Ondřej

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Adamík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                        | 62 136,00 |
| M - Práce a dodávky M                           | 216,00    |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích        | 216,00    |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 61 920,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 10 520,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 37 900,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 13 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U Stadionu - komunikace  
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 12.08.2020  
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Ondřej  
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Adamík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 62 136,00

D M Práce a dodávky M 216,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 216,00

|   |   |           |                                                        |    |       |          |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K | 460010025 | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru | km | 0,120 | 1 800,00 | 216,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasí, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové stoly.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 920,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 520,00

|   |   |           |                                       |     |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | kus | 24,000 | 180,00 | 4 320,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

P  
Poznámka k položce:  
Vytyčení hlavních bodů stavby

|   |   |           |                              |      |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | soub | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

P  
Poznámka k položce:  
Zaměření skutečného provedení stavby

|   |   |           |                                         |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | ks | 4,000 | 800,00 | 3 200,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

D VRN3 Zařízení stavenišť 37 900,00

|   |   |           |                    |      |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 030001000 | Zařízení stavenišť | soub | 1,000 | 10 800,00 | 10 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|--------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|

|   |   |           |                                               |      |       |           |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť | soub | 1,000 | 11 200,00 | 11 200,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|

|   |   |           |                                |      |       |          |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | soub | 1,000 | 7 900,00 | 7 900,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

P  
Poznámka k položce:  
Náklady na zřízení, údržbu a odstranění přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci vč. zajištění jejího projektu a stanovení

|   |   |           |                            |      |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 8 | K | 039002000 | Zrušení zařízení stavenišť | soub | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|----------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 13 500,00

|   |   |           |                 |      |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 042903000 | Ostatní posudky | soub | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|-----------------|------|-------|----------|----------|----------------|

P  
Poznámka k položce:  
Fotodokumentace průběhu stavby

|    |   |           |                    |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací | ks | 3,000 | 3 000,00 | 9 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|----|---|-----------|--------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |           |                |        |       |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | K | 043203003 | Rozbory celkem | soubor | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|----|---|-----------|----------------|--------|-------|----------|----------|----------------|

VV "rozbory zeminy (vyhláška č.294/2005 tabulka 10.1, 10.2 a 2.1)"1 1,000